
UCHWAŁA NR XVII/95/25 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia ,,Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Młynica" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się przyjętą uchwałą Zebrania Wiejskiego ,,Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Młynica" 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/95/25

Rady Gminy Łagiewniki

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Sołecka Strategia Wsi Młynica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 18



 
Uzasadnienie 

Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Młynica, wypracowana została przez członków Grupy Odnowy 
Wsi oraz mieszkańców miejscowości w ramach szkolenia pn. ,,Planowanie w procesie odnowy wsi''. 

Strategia określa kierunek i drogę do wyznaczonego celu, jakim jest poprawa warunków życia 
w sołectwie. 

Służy jej rozwojowi poprzez uporządkowanie działań podejmowanych przez społeczność lokalną. 
Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem, w którym została opisana obecna sytuacja i na tej 
podstawie zdefiniowano podstawowe obszary problemowe. Niezbędne działania w celu uzyskania 
poprawy sytuacji rozwoju lokalnego mają doprowadzić do tego, aby sołectwo było przyjaznym 
i atrakcyjnym miejscem zamieszkania, pracy i odpoczynku. Sołecka Strategia jest dokumentem 
otwartym. Komunikowanie Strategii poprzez konsultacje z mieszkańcami, zebrania wiejskie oraz 
działania promocyjne będą miały istotny wpływ na kształtowanie wizerunku wsi. W związku 
z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A124A2-7411-46BC-9240-3D39A2928873. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/95/25 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Sołecka Strategia Wsi Młynica
	Uzasadnienie




